[image: image9.png]


济南赛信机械有限公司

JINAN SAIXIN MACHINERY CO.,LTD.

Email: saixin@188.com                

济南市高新开发区环保科技园正丰大厦

Zhengfeng Building,Jinan High-tech Industrial Development Zone,Jinan,Shandogn,China 

  Tel:0086-531-88269073                           Fax:0086-531-88970662

 SX3000-100 Техническая линия по производству экструдированных жаренных закусок (Screw/Shell/Crispy Pea ) (80-120кг/час)
	№
	Описание
	Размер（мм）
	Мощность(кВт)
	Производительность(кг/час)
	Фото

	1
	BF-I Миксер сырого материала
	1100×650×1100
	3
	200
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	2
	Винтовой лифт
(опция)
	2400×400×2000
	0.5
	500
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	2
	SX3000-100 Одношнековый экструдер
	3200×1050×1960
	54
	80-100
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	3
	Натяжной резак 
	2700x800x1300
	1.5
	80-120
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	4
	Машина для охлаждения
	1000×600×400
	0.9
	100
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	5
	Сушилка горячим воздухом 
	2200×1200×1100
	18
	80-100
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	6
	Автоматическое электрическое устройство для жарки 
	4550×1980×2900
	41
	150-250
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	7
	ZD-600-I Линия вкусовых роликов 
	3500×900×1750
	1.1
	120-200
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 1. Общая цена полной производственной линии (80-120к/час) вот это FOB Qingdao USD36,000/набор .  
2. Срок поставки : в течение 30 дней после получения предоплаты . 
3. Условии оплаты : 30% T/T предоплаты , выплачивается 70% T/T до доставки .
4. Мы также предоставим общие технологии и помощные здания и рецепты бесплатно вместе с этой линией . 

5. Мы предоставим установку /тестирование /послепродажные службы . Мы будем прислать 2 опытные технические персоналы для установки , пробного запуска и обучение ваших сотрудников в течение примерно 7-10 дней . Но покупатель должен нести отвественность за расходы туда и обратно авиабилетов, питание и проживание в месте покупателя и зарплату USD 60 / день / человек . 

6. Количество работников  для операции технологической линии: 1-2 человека
